[image: image1.png]VA

Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА БОРОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПРИМОРСКО-АХТАРСКОГО РАЙОНА
от  18.02.2016                                                                                                                         №  86

станица Бородинская

О внесении изменений в решении Совета Бородинского

сельского поселения Приморско-Ахтарского района

от 18 июля 2013 года № 240 «Об определении границ
территорий, прилегающих к организациям и объектам,
 на которых не допускается розничная продажа
 алкогольной продукции на территории

Бородинского сельского поселения
Приморско-Ахтарского района»
На основании протеста прокурора Приморско-Ахтарского района от 01.02.2016 года № 7/5-641 на решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 июля 2013 года № 240 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района», Совет Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района  р е ш и л:

1. Внести изменение в решение Совета Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района от 18 июля 2013 года № 240 «Об определении границ, прилегающих к организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории Бородинского сельского поселения Приморско-Ахтарского района» дополнив пункт 1 подпунктом 1.1.следующего содержания:
«1.1. Розничная продажа алкогольной продукции не допускается на территориях прилегающих:

а) к детским, образовательным, медицинским организациям и объектам спорта;

б) к оптовым и розничным рынкам, вокзалам, аэропортам и иным местам массового скопления граждан и местам нахождения источников повышенной опасности, определенным органами государственной власти субъектов Российской Федерации;

в) к объектам военного значения».
          2. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава Бородинского сельского поселения

Приморско-Ахтарского района

       В.В.Туров